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[ToxazaTenu (‘bl’[HElHCOBOI'O COCTOAHUA YHPECKIACHUA

Tabnuua 1

Ha 01.01.2018r.
N n/n HaumvenoBanue nokasarens Cymma, THIC. py0.
1 2 3
HedunancoBsle aKTHBDI, BCEro: 77322,66
U3 HUX:
HEJIBIXKMMOE UMYIIECTBO, BCErO: 14714
B TOM YHCJIE:
OCTaTOYHas CTOUMOCTh 55827
0c000 LIEHHOE IBH/KMMOE UMYIIECTBO, BCEro: 1246,44
B TOM YMCJIE:
OCTaTOYHAsl CTOUMOCTh 83,26
MOHHAHCOBBIE AKTHBBI, BCEr0: -75856,1
U3 HUX:
JICHEIKHBIE CPEJCTBA YUPEIKICHU, BCETO 11,32
B TOM UHCITIE: i
JICHEIKHBIE CPECTBA YUPEKACHUS Ha cueTax 11,32
JIEHEIKHbIE CPEJICTBA YUPEKACHHSI, pa3MCIICHHBIE
Ha JIEMO3UTHI B KPEJUTHOI OpraHu3aryum
MHbIe (UHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI
nebuTopeKast 3a10/DKEHHOCTD 10 0X01aM 16,15
JebuTopeKas 3a/10JKEHHOCTD 0 PacxXo/iam 3,58
Oos3aTeILCTBA, BCEro: 1146,47
13 HUX:
JI0JIrOBbIe O0s3aTeNLCTBA
KpeIuTOpCKas 3a10JIKEHHOCTE: 1146,47

B TOM YHCIJIE:

IIPpOCPOYECHHAA KPpEAUTOPCKAas 3a10JKEHHOCTD




INokazartenu no MOCTYIUIEHHUAM U BBITIIATaAM YUPEKACHHUSA

Ha 2017 rox

TabGnuua 2

Hanmenosanue
nokKasarena

Kon

CTPOKH

OGbem dunHaHcoBoro obecnedeHns, pyd. (C TOMHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB Hocsie 3anstoii - 0,00)

Ko no
GIOKETH
oi
Kaaccu@
MKl
Poccuiick
oii
Menepat
]

BCEro

B TOM 4HCHIE

cyOcnann Ha
(unancosoe
olecnedenue
BbINOIHEHHA
MyHHIHfaTb-
HOIO 3a/IaHus

cy0cuann Ha
¢puHancOBOE
obecnedeHie
BBITIOJIHEHHA
MYHHLHIATLHO
r0 3aJaHus u3
Gromxera
denepanbHOro
(onna
00A3aTENBLHOrO
MEIHLIHHCKOTO
CTpaxoBaHHs

cyGCHTHH,
NpPEaOCTaBIIsAEMbI
€ B COOTBETCTBHH
¢ ab3auem
BTOPBIM [TYHKTa
1 crarbu 78.1
bromwkerHoro
KOJIeKCa
Poccuiickoii
denepaunn

cydeuanu Ha
OCYLIECTRIICHN
€
KalnTaibHbIX
BITOZKEHHI

cpeacTsa
obs3arens
HOTO
MCAHLIMHC
KOro
CTpaxoBaH
Hs

NOCTYIUTEHHS OT OKa3aHHA
yenyr (BbINOAHEHHA padoT)
Ha MIaTHOH OCHOBE H OT
HHOI NPHHOCALIETH 10X01
JEATENBHOCTH

M3 HUX
PaHThI

BCEro

4

5

o

9 10

TToctymnnenus oT
J0XOOB, BCEro:

100

29 345 144,00

23 645 144,00

0,00

5 700 000,00

B TOM 4HCHE:

JIOXOJIBI OT
CcOGCTBEHHOCTH

110

120

0,00

JIOXO/IBI OT OKA3aHHA
yenyr, paGor

120

130

28205 144,00

23 645 144,00

4560 000,00

A0XOABI OT WTpados,
NIEHEH, HHBIX CyMM
NPHHY IHTENBHOTO
H3BATHA

130

140

0e3B03Me3/IHbIe
NOCTYTUICHHSA OT
Ha/THAINOHATBHEIX
OpraHn3aumii,
NPaBHTENLCTB
HHOCTPAaHHBIX
rOCyapcTB,
MeEsKIyHapOIHBIX
(PHHAHCOBBIX
OpraHu3aLii

140

152

HHbIE CYOCHANN,
MPENOCTAB/ICHHBIC H3
OlomkeTa

180

0,00

X

MPOYME AOXOABI

160

1

%

0

1 140 000,00

1 140 000,00

JIOXOJIbI OT OMeparHii
C aKTHBaMH

180

Beinmnarst o
pacxojaM, BCEro:

200

29 356 465,02

23 645 144,00

5711321,02

B TOM 4HCJIE Ha:
BRITUIATBI NEPCOHATY
BCEro:

210

2

=)

20 781 661,00

19 801 661,00

980 000,00

H3 HUX:

oru1aTa Tpyaa u
HAMHCIICHNS Ha
BBITUIATEI TIO OIUIATE
|ovaa

211

2

S

20 781 661,00

19 801 661,00

980 000,00

COLHANBHBIE H UHBIE
BBIIUIATHI HACCICHHIO,
BCEro

220

262

0,00

H3 HHUX:

YILIATy Hasloros,
COOPOB M HHBIX
TUIATEKEH, BCEro

230

263

H3 HHX:




Ge3BO3ME3/IHBIE

nepevyncineHusa

OpraHu3aLHsM

240

241

[IPOYHE PACXOIbI
(KpOME Pacxo0B Ha
3aKyIKY TOBapoB,
pabor, ycmyr)

250

290

5 000,00

5 000,00

PACX0/1bl HA 3AKYNKY
TOBApOB, padoT,
YCIYT, BCETO

260

8 569 804,02

3 843 483,00

4726 321,02

TMocTynienue
(hMHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCEIO:

300

29 345 144,00

23 645 144,00

0,00

5700 000,00

TpBepka

W3 HUX:

yBeNHYEHHE 0CTaTKOB
CpeACTB

310

510

MPOYHE TOCTYIUICHHSA

320

520

BuiGbiTHE
(hHUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCET0

400

6

0

29 356 465,02

23 645 144,00

0,00

571132102

H3 mux:

YMEHBLUEHHE
OCTAaTKOB CpeACTB

620

POUHE BLIOBITHSA

OcTarok cpeacrTs Ha
Hayaso roaa

11321,02

11 321,02

OcTaToK CpeacTs Ha
KOHeLL roJa




[Noka3zarenu BbiLIAT 110 pacxoaam

Ha 3aKYIKy TOBapOB, paboT, YCIyr yupeskeHHs

Tabauna 2.1.

Ha 2017r.
CymMa BBIIIAT N0 PACXOAAM Ha 3aKYIKY TOBAPOB, paboT i Yenyr, pyd. (¢ TOUHOCTBIO J10 JBYX 3HAKOB Nocae 3anaToi - 0,00
. B TOM HHCJE:!
B COOTBETCTBHM C Desiepanbhbim
3aKkoHOM 0T 3 anpens 2013 r. N 44-03 | B COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT
BCETO Ha 3aKYIKK . i . o 223- )
Herhiskioaskie —— PR BT T y «9 ‘hom-pawmon CM.ZTE\(B.BCQ!Epe 18 mona é]ll r. N 223-03 «O 3akynkax
Hokasatera p m—— 3aKyMOK T0BAPOB, PaGOT, yeayr A TOBApOB, paboT, YeNyr OTAEAbHBIMH BUIAME
ofecneuenHa roCy1apCTBEHHBIX 1 FOPHAMYECKHX JTHL
MYHHUHNANbHBIX HYIK1)
- Ha2017r. (Ha2018r 1- [Ha2019r.2-| wa20__r. [wa20_r 1-[wa20_ r.2-| wa2017r. | wa2018r I- | 1@ 2019~ 1-
ouepenHoi blif roj 0if rox OuepeaHOH biif ron oii ron QUEpPENHO blii ros; blit roa
(uHancoBBIl | niaHoBOro | nAaHoBOro |dunancoswiii| MAAHOBOrO | niaHoBoro | (mmancosbri | nnanosoro | nnamosoro
roa niepHOLIA nepHoaa ron nepnoa nepnosa rojL nepuona nepxona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bsinnarer no
pacxoiam Ha
33KYIKY TOBapoB, 1 X 8569 804,02| 8569 804,02 8569 804,02 8 569 804,02 8569 804,02| 8 569 804,02
pabor, yenyr
BCEro: )
B TOM YHCJE: Ha
onary
KOHTPaKTOB
3AKHOYEHHBIX 10 1001 X
Hauana
0YEpesHOTo
(GuHaHCOBOrO
roja:
Ha 3aKynKy )
ToBapoB pagor, )
ORADOn P 2001 8 569 804,02| 8 569 804,02] 8 569 804,02 8569 804,02| 8569 804,02] 8 569 804,02
yCayr no rogy
Havana 3axynRH,
'
Tabmmua 3
= CBeneHus o cpeacrpax, NOCTYNAIOLIKMX BO BPEMEHHOE PACTIOPSKEHHE YUPEKACHH S
HanmenoBaHue nokasaress Kox erpoxu Cymuma (py0.. ¢ TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB M0CIE 3aMsTOl - 0,00)
1 2 3
Ocrarok cpe/ICTB Ha HAYaIo roja 10 0.00
OcTatok CpeicTB Ha KOHell roa 20 0.00
Ilocrynnenue 30 0.00
BoiGbiTHE 40 0.00




